UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày  1  tháng 2  năm 2017

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 25
(Từ ngày 30/01 đến ngày 4/02)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(30/1)
	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c M. Thúy

	Chiều

	Thứ 3

(31/1)
	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c M.Ngọc

	Chiều

	Thứ 4

(01/2)
	Sáng
	CB,GV,NV nghỉ Tết Âm lịch từ ngày 26/01 đến hết ngày 01/02

	Đ/c M. Thúy

	Chiều

	Thứ 5

(02/2)

	Sáng
	7h15: Dự buổi gặp mặt đầu Xuân 2017

Học theo TKB
Bắt đầu bán trú
	100% CBGV, NV
	Đ/c K.Thúy

	Chiều
	13h45: Trực cổng trưởng

Các Đ/c phụ trách HSG K9 + thi giải Toán, Vật Lý qua mạng tiếp tục luyện tập cho HS dự thi
	Lớp 6A5, Đ/c Tuấn, Lan
GVCN+GVBM  tạo điều kiện thuận lợi cho HS ôn luyện

	Thứ 6

(03/2)
	Sáng
	7h15: Kiểm tra nề nếp các lớp

GVCN có mặt nhắc nhở ổn định nề nếp học tập

Học theo TKB
	Đ/c Lan, Vân, Kh.Nhung
	Đ/c M. Thúy

	Chiều
	13h45: Trực cổng trường

13h50: Kiểm tra nề nếp + sĩ số các lớp buổi chiều

16h30: Họp chi bộ tháng 2

Nộp DS HS Đăng kí CLB từ tháng 2 về VP tổng hợp
	Lớp 6A5, Đ/c Đức, Lịch
Đ/c Lan,  Huế, Huyền ( Sinh)

100% Đảng viên
GVCN

	Thứ 7

(04/2)
	Sáng
	7h5: Trực cổng trường
GVCN nhắc HS nghiêm túc thực hiện đồng phục, đi xe đạp điện đội mũ BH, xe đạp có khóa
Học theo TKB
	Chi Đoàn ( Đ/c Tuấn, Thuy, Đức, L.Hạnh)
	Đ/c M.Ngọc

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )
Nguyễn Thị Kim Thúy